
 
UCHWAŁA NR 5/2025 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 
z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie częścią nieruchomości na cele budowlane 
 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.1) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z poźń. zm.2) uchwala się,                        
co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka na dysponowanie częścią 

nieruchomości stanowiącą lokale użytkowe o łącznej powierzchni 158 m2 mieszczące się w budynku 
Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce (nr ewid. budynku 487) posadowionym na działce 
nr 125/19 o pow. 0,2492 ha w Wielkiej Nieszawce gm. Wielka Nieszawka, na cele budowlane. 

 
 
§ 2. Wykonanie czynności związanych z realizacją uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

Wielka Nieszawka. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 1222 i poz. 1717. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 1907. 


